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Jalan Brawijaya No.99, Tamantirto, Kasihan, Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta. Telp : (0274) 4342288

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - SISTEM INFORMASI
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

Mata Kuliah : SI057 - Penulisan Ilmiah SKS/Kelas : 2/01
Dosen : Asti Ratnasari, S.Kom.,M.Kom T.A (Smt) : 2023-2 (02)
Hari, Jam : Ruang :
NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE

1 2 3 4 5 6 7
1. 223100304  ANANDA ZIDANIR RIFQI V V V V V V V

2. 233100359  ANANTIAN MAHENDRA TIRTA SAP V V V V V V

3. 233100360  CAHYANA TRI WULANDARI V V V V V V V

4. 233100361  DAFI PERMANA V V V V V V V

5. 233100362  DIAH PUSPITA ANDINI V V V V V V

6. 233100363  DIKA REYZALDY PRATAMA V V V V V

7. 233100364  DIKRI YANSAH V V V V V

8. 233100365  DIMAS MAHREZKI V V V V V V V

9. 233100366  ELFINA INDAH CAHYANINGSIH V V V V V V V

10. 233100367  FAHREZA SALIM V V V V V V V

11. 233100368  FATO WAHYUDI V V V V V V

12. 233100369  HOGAN NESA IBANES V V V V V V

13. 223100292  IBNU AJIS V V V V V V V

14. 233100370  MEGAN ROSS STYA KINANTI V V V V V V

15. 233100371  MUHAMMAD AZIZ MAULAANA V V V V V V V

16. 233100372  MUHAMMAD DAVVA FIRDAUS V V V V V V V

17. 233100373  MUHAMMAD ILHAM BAIHAQI V V V V V

18. 233100374  MURNIASIH V V V V V V

19. 233100375  MUTIARAHMA SHALSABILLA V V V V V V V

20. 233100376  NURUL MEITA ARIMBI OHOIYUF V V V V V

21. 223100331  PRANA MARTANTYA PARRARTA SR V V V V

22. 233100377  PRANDIKA ARYA UTAMA V V V V V V V

23. 233100378  PRISTI SANFIKA LUCITA SARI V V V V V V

24. 233100379  SARWO MIJU V V V V V V

25. 233100380  SEPTIAN IBNU ROSADI V V V V V V V

26. 233100381  SHARUR RAMADDAN V V V V V V V

27. 233100382  SHEILA EGA MANDIRI V V V V V V V

28. 233100383  SITI ANNISA V V V V V V

29. 233100384  SUSANTI V V V V V

30. 233100385  TAUFIK KHOIRUL BAKHRI V V V V V
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31. 233100386  TEGUH WARASTRO JATI V V V V V V V

32. 233100387  WAHYU BHAKTI SURYONOTO V V V

Yogyakarta,
Dosen Pengampu

Asti Ratnasari, S.Kom.,M.Kom
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Hari, Jam : Ruang :
NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE

8 9 10 11 12 13 14
1. 223100304  ANANDA ZIDANIR RIFQI V V V V V V

2. 233100359  ANANTIAN MAHENDRA TIRTA SAP V V V V V V V

3. 233100360  CAHYANA TRI WULANDARI V V V V V V V

4. 233100361  DAFI PERMANA V V V V V V

5. 233100362  DIAH PUSPITA ANDINI V V V V V V V

6. 233100363  DIKA REYZALDY PRATAMA V V V V V V V

7. 233100364  DIKRI YANSAH V V V V V

8. 233100365  DIMAS MAHREZKI V V V V V

9. 233100366  ELFINA INDAH CAHYANINGSIH V V V V V V

10. 233100367  FAHREZA SALIM V V V V V

11. 233100368  FATO WAHYUDI V V V V V

12. 233100369  HOGAN NESA IBANES V V V V V V V

13. 223100292  IBNU AJIS V V V V V V

14. 233100370  MEGAN ROSS STYA KINANTI V V V V V V

15. 233100371  MUHAMMAD AZIZ MAULAANA V V V V V V V

16. 233100372  MUHAMMAD DAVVA FIRDAUS V V V V V V

17. 233100373  MUHAMMAD ILHAM BAIHAQI V V V V V V

18. 233100374  MURNIASIH V V V V V V V

19. 233100375  MUTIARAHMA SHALSABILLA V V V V

20. 233100376  NURUL MEITA ARIMBI OHOIYUF V V V V V

21. 223100331  PRANA MARTANTYA PARRARTA SR V V V V V V V

22. 233100377  PRANDIKA ARYA UTAMA V V V V V

23. 233100378  PRISTI SANFIKA LUCITA SARI V V V V V V V

24. 233100379  SARWO MIJU V V V V V V

25. 233100380  SEPTIAN IBNU ROSADI V V V V V V V

26. 233100381  SHARUR RAMADDAN V V V V V V V

27. 233100382  SHEILA EGA MANDIRI V V V V V

28. 233100383  SITI ANNISA V V V V V V

29. 233100384  SUSANTI V V V V V

30. 233100385  TAUFIK KHOIRUL BAKHRI V V V V V V V



UNIVERSITAS ALMA ATA
S1 - SISTEM INFORMASI
Jalan Brawijaya No.99, Tamantirto, Kasihan, Bantul, Daerah Istimewa Yogyakarta. Telp : (0274) 4342288

PRESENSI PERKULIAHAN PROGRAM STUDI S1 - SISTEM INFORMASI
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024

NO. NIM NAMA PARAF / PERTEMUAN KE
8 9 10 11 12 13 14

31. 233100386  TEGUH WARASTRO JATI V V V V V V V

32. 233100387  WAHYU BHAKTI SURYONOTO V V V V V V
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